Spoleéna STK pfi KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 18 Rocnik 2007/2008
Pardubice 16.3.2008 Zpracoval: B. Siska

V 17 kole Prelou¢ zvitézila v Tfebechovicich a posilila tim své vedeni v tabulce o dva
body pfed V. Mytem B, které také zvitézilo v domacim prostfedi, ale ma zapas k dobru. DalSi
z pronasledovateltl druzstvo Rychnova B prohralo v C. Tfebové a Dobruska v zavéru
neudrzela vitézstvi v Pardubicich. Na opacném konci tabulky Nachod prolomil sérii nékolika

vvvvv

setrvani v soutézi.

Vysledky 17.kola:

TJ Tesla Pardubice B - TJ Sokol Dobruska B 10: 6 2473-2461 14.03.
SKK Nachod D - TJ Ceské MeziFici A 12: 4  2530-2482 14.03.
SK SC Svitavy-Lany A - SK Tynisté nad Orlici A 10: 6  2459-2453 14.03.
KK Vysoké Myto B - SK Solnice B 10: 6  2625-2510 13.03.
TJ Lokomotiva C. Trebova C - TJ Start Rychnov n/K B 10: 6 2611-2545 15.03.
SKK Trebechovice p/O A - SK Kuzelky Prelou¢ A 3:13  2462-2579 14.03.

TJ Tesla Pardubice B 2473 10:6 2461 TJ Sokol Dobruska B

SYNEK Lubo$ 403 0:2 432 SLAVIK JiFi
RUBISAROVA Hana 404 2:0 402 TOMES Miroslav
VANEK Miloslav 414 2:0 380 GUTLER Vladimir
KOVACIK Jiri 407 0:2 426 BALCAR Michal
HOLY Martin 395 0:2 434 GUTLER Jaroslav
BRYDL Jaroslav 450 2:0 387 DYNTERA Karel
rozhod¢éi: SIC Michal

divaka: 10

utkani trvalo: 4: 00

Hosté vstoupili do utkani péknym vykonem 432 Jirky Slavika. Lubo$ Synek zdolal 403 kuzZelek

a hosté po prvni dvojici vedli o 29 kuzelek. Ve druhé dvojici ovSem Hanka RubiSarova tésné porazila
Miru Tomese o 2 kuzelky a zavelela domacimu druzstvu k boji o dals§i pomocné body. Souboj treti
dvojice Mila Vanék v. Vlada Gutler vyznél ve prospéch domacich. Stav tedy byl 4: 2 a o 7 kuzelek
pro domaci. Ve ¢tvrté dvojici Jirka Kovacdik nezopakoval vykon z minulého tydne a tak prohral

s Michalem Balcarem o 19 kuzelek. Stav byl vyrovnany 4: 4 a 12 kuzelek k dobru pro hosty. V paté
sérii vyborné zahral hostujici Jarda Gutler a vykonem 434 porazil Martina Holého o 39 kuzelek.
Hosté vedli 6: 4 a naskok v rozdilu kuzelek tedy zvysili na 51. Zdalo se, Ze tento rozdil jiz bude
dostacujici a hosté si odvezou dva body. Ale jak fika pfislovi, nadé&je umira posledni. Duel Jarda
Brydl v. Karel Dyntera byl dramaticky az do poslednich hodu. Karlovi se v prvni plli nedafilo a Jarda
tak snizil naskok na 17 kuzelek. Karel druhou pulku zahral uz dobfe , ale i pfesto se rozjetému
Jardovi podafilo zbylou ztratu kuzelek v celkovém rozdilu dohnat a péknym vykonem 450 néjaké ty
kuzelky jesté pfidat navic. Diky tomu domaci ziskali 12 kuzZelek v celkovém souctu navic a tedy

i celkové dva body. Zapas to byl divacky velice atraktivni a hraci obou druzstev ukazali, Ze bojovnost
a chut' do hry, ale i uznani vykonu soupefe jim neni cizi. (-b3-)



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B
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SKK Nachod D 2530 12:4 2482 TJ Ceské Mezifici A

TESAR Jifi 445 2:0 390 VOSVRDA Milan
HURDALEK Milan 418 2:0 365 RIND Jaroslav
DOUCHA JiFi 409 0:2 450 BROUCEK Milan
DLOHOSKA Jaroslav 411  2:0 410 BROUCEK Jindfich
HEJNYS Miroslav 436 2:0 425 STEPAN David
MARTINEC Antonin 411 0:2 442 BROUCEK Jifi
rozhodéi: DOUCHA Jifi

divaka: 10
utkani trvalo: 2: 15

ZacCatek zapasu byl jednoznaény pro Nachod. Jirka Tesaf pfedved| hlavné do pinych (311) jeden
ze svych hvézdnych vykonud. Oba hostujici hraci zahrali hluboko pod své moznosti a tak Nachod vedl|
4: 0 0108 kuzelek. Tak luxusni naskok Nachod jesté letos nemél. Jiz prvni padesatkou Milan
Brou€ek naznadil, Ze zapas jesté neni zdaleka rozhodnuty, kdyZ po 50 hodech vedl nad Jirkou
Douchou 242: 194. Druha polovina vsak jiz byla vyrovnanéjsi, a kdyz Jarda DlohoSka porazil o 1
kuzelku Jindru Broucka, vedl Nachod 6: 2 o 68 kuzelek. O vitézi zapasu ale jesté rozhodnuto nebylo.
Hostujici dotahovaci byli lepSi v plnych, ale dorazka $la zase Iépe domacim. Nakonec Nachod doved|
zapas k vitézstvi. Ukondcil tim sérii 9 zapasl bez vyhry a oZivil nadéji na zachranu. (-jd-)

SK SC Svitavy-Lany A 2459 10:6 2453 SK Tynisté nad Orlici A

BALAZ Miroslav 422 2:0 420 SVATOS Dusgan
RUS Petr 428 2:0 407 PRAUS JiFi
KABELKA Pavel 372 0:2 413 PROSVIC Josef
SYKORA Pavel 434 2:0 368 VADLEJCH Lukas$ (*)
NOVAK Milan 420 0:2 440 SATNIK Jaroslav
RUS Jifi 383 0:2 405 GLAZUNOV Leo$

stfidani: od 51. hodu: VADLEJCH Lukas + KUBEC Petr
rozhodé&i: BALAZ Miroslav

divaka: 10

utkani trvalo: 4: 40

Domacim se podafilo ziskat dva body ve vyrovnaném duelu. (-jr-)

KK Vysoké Myto B 2625 10:6 2510 SK Solnice B

HYNEK Michal 414 0:2 439 CANCARA Petr
DLOUHY Petr 462 2:0 391 HLOUSEK Eduard
KYNDL Tomas 402 0:2 440 KUCHAR Vladislav
PERCHLIK Vaclav 424 2:0 376 BALOUS Vaclav
DOLEZAL Pavel 459 2:0 433 RIHA Michal
BARTOS Petr 464 2:0 431 KROBOT Michal
rozhod¢i: LEDAJAKS Josef

divaku: 7

utkani trvalo: 4: 45

Do zapasu vstoupili o néco lépe hraci hostujiciho tymu, ktefi dokazali v prvni a tfeti dvoijici zvitézit

a ziskali tak pro svij celek alespori na chvili moznost pomyslet na pfipadny zisk bod(l. Druha
polovina utkani v3ak jiz byla zcela v rezii domacich a zejména diky lepSi dordZce dotahli s pfehledem
zapas do vitézného konce. (-mh-)



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B
Cislo: 18, str.3 Roénik 2007/2008

TJ Lokomotiva C. Trebova C 2611 10:6 2545 TJ Start Rychnov n/k B

CHOVANEC Jan 411  0:2 429 KRSEK Oldfich
DEMEL Bretislav 408 0:2 438 CIHAK Martin
MARKL Zdenék 442 0:2 466 HANZLIK Miroslav
ZEMLICKA Josef 458 2:0 423 PACHA Jifi
SEDLAK Frantisek (*) 432 2:0 373 FRYDRYCH Miroslav
BERAN Ladislav 460 2:0 416 GALUS Petr

stfidani: od 22. hodu: SEDLAK Franti§ek + SEDLAK Petr
rozhodéi: SEDLAK Petr

divakua: 25

utkani trvalo: 2: 30

SKK Trebechovice p/O A 2462 3:13 2579 SK Kuzelky Prelou¢ A

MOTYCKA Oldfich 423 0:2 458 MILACEK Petr
CUPAL Miroslav 414 0:2 429 RYSAVY Jifi
PIRKOVA Radomila 372 0:2 431 KASA Dusan
PELIKAN Jifi 433 2:0 414 KUBANT Pavel
DVORAK Josef 402 0:2 429 SKALA Miroslav
KINDL Roman 418 1:1 418 LANG Karel
rozhodéi: DVORAK Josef

divakua: 10
utkani trvalo: 4: 30

Starty nahradniku:

1. start: KYNDL Tomas (V. Myto B, 18722), KUCHAR Viladislav (Solnice B, 00481), TOMES
Miroslav (Dobruska B, 00416)

Tabulka:
1. SK Kuzelky Pirelou¢ A 17 12 0 5 169: 103 2513 24
2. KK Vysoké Myto B 16 10 2 4 160:96 2463 22
3. TJ Start Rychnov n/K B 177 10 0 7 157: 115 2496 20
4. TJ Sokol Dobruska B 16 9 0 7 141: 115 2480 18
5. TJ Ceské Mezifigi A 177 8 1 8 148: 124 2451 17
6. TJ Lokomotiva Ceska TrebovaC 17 8 1 8 124: 148 2410 17
7. SK Tynisté nad Orlici A 16 8 0 8 135: 121 2475 16
8. SK SC Svitavy-Lany A 16 6 2 8 123: 133 2443 14
9. SKK Tiebechovice p/O A 17 7 0 10 110:162 2414 14
10. TJ Tesla Pardubice B 17 7 0 10 105:167 2424 14
11. SK Solnice B 17 6 1 10 118:154 2399 13
12. SKK Nachod D 17 5 1 11 110:162 2424 11
Poradi jednotlivct:

1. MILACEK Petr Pieloué A 4457 10/10

2. SKALA Miroslav Pielouc¢ A 436,1 9/10

3. GUTI:ER Jaroslav Dobruska B 430,5 9/9

4. PROSVIC Martin Tynisté A 425,8 7/10

5. BARTOS Petr V. Myto B 425,8 8/8

6. HYNEK Michal V. Myto B 4254 8/8

7. PRAUS Jifi Tyniste A 425,0 9/10

8. QIHAKvMartin Rychnov B 4249 10/10

9. ZEMLICKA Josef C. Trebova C 424.,3 8/9

10. HURDALEK Milan Nachod D 424 1 7/9

11. SLAVIK Jifi Dobruska B 421,4 9/9
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. RUS Petr

PACHA Jiii

. HANZLIK Miroslav
. BROUCEK Jifi

SEDLAK Petr

. KABELKA Pavel

. BRYDL Jaroslav

. BALCAR Michal

. GALUS Petr

. SVATOS Dusan

. STEPAN David

. BROUCEK Milan

. KASA Dusan

. MARTINEC Antonin
. KOVACIK Jifi

. PROSVIC Josef

. KINDL Roman

. DLOHOSKA Jaroslav
. VADLEJCH Lukas

. BERAN Ladislav

. LANG Karel

. DLOUHY Petr

. BROUCEK Jindfich
. DYNTERA Karel

. KUBANT Pavel

. SYKORA Pavel

. KROBOT Michal

. BALAZ Miroslav

. MARAK Zdené&k

. PELIKAN Jii

. MOTYCKA Oldfich
. GUTLER Vladimir
. MAJEROVA Natasa
. MADARASZ Pavel
. HEJNYS Miroslav

. RIHA Michal

. SYNEK Lubo$

. BRANDEJS Petr ing.
. HOLY Martin

. RUS Jifi

. DOLEZAL Pavel

. VOSVRDA Milan

. RYSAVY Jiri

. RICHTER Vit

. RUBISAROVA Hana
. NOVAK Milan

. GAJDOSIK Josef

. SIC Michal

. PERCHLIK Vaclav
. RIND Jaroslav

. PIRKOVA Radomila
. JANDERA Pavel

. CHOVANEC Jan

. FRYDRYCH Miroslav
. DVORAK Josef

. BALOUS Vaclav

. ZAHALKA Zdenék
. HLOUSEK Eduard
. SEDLAK Franti$ek

KASPAR Vaclav
ZEMLICKA Tomas
KSANDR Dalibor
CHOVANEC Roman
JUNG Radek
PODZIMEK Martin

MANKOVECKA Milena

VANEK Miroslav
KLICKA Pavel
KRSEK Oldfich
CUPAL Miroslav
SATNIK Jaroslav
KOURIM Lukas

Svitavy A
Rychnov B
Rychnov B

C. Trebova C
Svitavy A
Pardubice B
Dobruska B
Rychnov B
Tynisté A

Prelou¢ A
Nachod D
Pardubice B
Tynisté A
Trebechovice A
Nachod D
Tynisté A

C. Trebova C
Prelou¢ A

V. Myto B

Dobruska B
Prelou¢ A
Svitavy A
Solnice B
Svitavy A
Trebechovice A
Trebechovice A
Trebechovice A
Dobruska B
Nachod D
Nachod D
Nachod D
Solnice B
Pardubice B
Dobruska B
Pardubice B
Svitavy A

V. Myto B

Prelou¢ A
Pardubice B
Pardubice B
Svitavy A

C. Trebova C
Pardubice B
V. Myto B

Trebechovice A
V. Myto B

C. Trebova C
Rychnov B
Trebechovice A
Solnice B
Tynisté A
Solnice B

C. Trebova C
V. Myto B

C. Trebova C
Rychnov B

C. Trebova C
Rychnov B
Rychnov B
Nachod D
Solnice B
Prelou¢ A
Rychnov B
Trebechovice A
Tynisté A
Solnice B

421,2
420,6
420,2
419,6
419,3
418,7
417,2
416,1
415,4
414,8
414,7
414,6
4141
4131
412,9
412,8
412,6
412,5
412,5
412,2
411,9
410,9
410,5
410,5
410,3
409,7
409,5
408,0
407 ,4
406,8
406,4
405,4
405,0
404.,4
404,3
404,2
404,2
403,7
402,6
402,2
402,1
401,6
401,6
4011
400,5
400,4
400,0
399,4
398,3
397,5
396,8
395,4
395,3
394,7
394,7
392,5
388,9
386,4
364,8
485,7
453,0
4473
4420
439,5
439,0
433,0
432,9
426,0
424,0
420,7
420,6
417,0

6/9
9/10
9/10
10/10
9/9
8/9
719
8/9
10/10
71710
10/10
9/10
9/10
9/9
719
10/10
8/9
6/9
7/10
8/9
10/10
8/8
9/10
9/9
10/10
9/9
7/10
9/9
6/9
6/9
719
9/9
6/9
6/9
8/9
9/10
8/9
8/9
719
8/9
718
10/10
10/10
9/9
8/9
9/9
6/9
6/9
718
9/10
8/9
6/8
9/9
7110
6/9
9/10
8/10
71710
719
1/8
1/9
3/10
1/9
2/10
2/10
1/9
4/10
1/10
6/10
5/9
5/10
1/10
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CHOVANEC Jaroslav Solnice B 413,4
TESAR Jifi Nachod D 411,4
CANCARA Petr Solnice B 411,3
DEMEL Bretislav C. Trebova C 411,3
MARKL Zden&k C. Trebova C 406,7
KUCHAR Vladislav Solnice B 406,5
GREPL Alois C. Trebova C 405,0
NOVAK Jaroslav C. Meziti&i A 405,0
SONNEVEND Vladimir Solnice B 402,8
SVOJANOVSKY Jaromir Svitavy A 402,0
KYNDL Tomas V. Myto B 402,0
STEPAN Radek C. Mezifici A 401,0
ZEMAN Jan Rychnov B 398,8
ZEMAN Petr Prelou¢ A 397,0
ZACHAR Cenék Svitavy A 397,0
GLAZUNOV Leo$ Tynisté A 394,0
DOUCHA JiFi Nachod D 392,1
CERNY Jaroslav Dobrugka B 392,0
CIGLEROVA Tereza Solnice B 391,0
VANEK Miloslav Pardubice B 390,6
TOBISKA Zdenék Solnice B 389,0
KREJCI JiFi Trebechovice A 385,3
SRAMEK Jaroslav C. Mezifici A 383,0
MARKO Zden&k C. Trebova C 381,0
KREJCAROVA Zofia Solnice B 378,3
TOMES Miroslav Dobruska B 374,5
LEINWEBER Petr Svitavy A 374,0
KLUSAK Niroslav Svitavy A 373,0
SONNEVENDOVA Barbara  Solnice B 371,8
KUBEC Petr Tynisté A 364,0
HANUS JiFi V. Myto B 356,0
Porad 18.kola:
Dobruska B - Trebechovice 21.03.-17: 00
Prelouc¢ - C.Trebova C 21.03.-19: 15
Rychnov B - V.Myto B 19.03.-17: 00
Solnice B - Svitavy 19.03.-17: 00
Tynisté - Nachod D 21.03.-17: 00
C.Mezifici - Pardubice B 21.03.-17: 00

5/10
3/9
3/10
2/9
4/9
2/10
2/9
1/10
4/10
1/9
1/8
1710
5/10
1710
4/9
3/10
5/9
1/9
1/10
4/9
2/10
5/9
1710
1/9
3/10
2/9
1/9
1/9
3/10
3/10
1/8
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